

Lucrari de reparatie a drumurilor

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 487 248,74 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Sector 1				
1	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	24,0000	2 479,93 321,74	59 518,21 7 721,83
		<i>Total</i>	lei			59 518,21
		Total Capitolul 1. Sector 1 Inclusiv salariu				59 518,21 7 721,83
		2. Capitolul 2. Sector 2-1				
2	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	16,0200	49,50 0,00	792,98 0,00
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	16,0200	5 236,29 284,84	83 885,35 4 563,14
4	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmat de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 Kmat=3,0000	100m2	-16,0200	649,10 0,00	-10 398,61 0,00
5	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	1,4000	455,43 99,18	637,60 138,85
6	TsC35B12	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint	100 m3	1,5700	1 534,20 0,00	2 408,69 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		din teren catg. II la distanta 21-30 m				
7	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t	210,5400	7,50 0,00	1 579,05 0,00
		<i>Total</i>	lei			78 905,06
		Total Capitolul 2. Sector 2-1 Inclusiv salariu				78 905,06 4 701,99
		3. Capitolul 3. Sector 2-2				
8	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	7,8000	49,50 0,00	386,10 0,00
9	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	7,8000	5 236,29 284,84	40 843,06 2 221,76
10	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 Kmat=3,0000	100m2	-7,8000	649,10 0,00	-5 062,99 0,00
11	TsC35B12	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 21-30 m	100 m3	0,7640	1 534,20 0,00	1 172,13 0,00
12	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t	102,5000	7,50 0,00	768,75 0,00
13	TsC03H1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule, teren catg. IV	100 m3	0,6670	702,92 0,00	468,85 0,00
14	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	100,0000	11,40 0,00	1 140,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			39 715,90
		Total Capitolul 3. Sector 2-2 Inclusiv salariu				39 715,90 2 221,76
		4. Capitolul 4. Sector 3-4				
15	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii	100m2	24,6600	49,50	1 220,66

1	2	3	4	5	6	7
		pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea			0,00	0,00
16	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	24,6600	5 236,29 284,84	129 126,90 7 024,16
17	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmasor de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 Kmat=3,0000	100m2	-24,6600	649,10 0,00	-16 006,85 0,00
18	TsC35B12	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 21-30 m	100 m3	2,4200	1 534,20 0,00	3 712,76 0,00
19	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t	324,0600	7,50 0,00	2 430,45 0,00
20	TsC03H1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule, teren catg. IV	100 m3	0,6670	702,92 0,00	468,85 0,00
21	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	100,0000	11,40 0,00	1 140,00 0,00
22	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II(Sapatura rigolelor)	100 m3	1,1500	443,37 0,00	509,88 0,00
		<i>Total</i>	lei			122 602,65
		Total Capitolul 4. Sector 3-4 Inclusiv salariu				122 602,65 7 024,16
		5. Capitolul 5. Sector 4-3				
23	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	13,9200	2 479,92 321,74	34 520,55 4 478,66
24	TsC35B12	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 21-30	100 m3	0,9260	1 534,19 0,00	1 420,66 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		m				
25	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t	124,7100	7,50 0,00	935,32 0,00
26	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II(sapatura rigolelor)	100 m3	0,5000	443,38 0,00	221,69 0,00
		<i>Total</i>	lei			37 098,22
		Total Capitolul 5. Sector 4-3 Inclusiv salariu				37 098,22 4 478,66
		6. Caoitolul 6. Transportarea materialelor				
27	TsI50A3	Transportarea pietrei sparte	t	976,8300	0,02 0,00	14,66 0,00
		<i>Total</i>	lei			14,66
		Total Caoitolul 6. Transportarea materialelor Inclusiv salariu				14,66

	Total	lei	337 854,70
	Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	5 883,39
	Total		343 738,09
	Cheltuieli de regie	12,5 %	42 967,26
	Total		386 705,35
	Beneficiu de deviz	5 %	19 335,27
	Total		406 040,62
	TVA	20 %	81 208,12
	TOTAL		487 248,74
	Total deviz: Inclusiv salariu		487 248,74 26 148,40

Intocmit

SRL "Corsag"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie a drumurilor

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 487 248,74 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	211,5936	57,66	12 200,49
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,4080	57,66	138,85
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	239,4912	57,66	13 809,06
				Total manopera		26 148,40

Materialie:

1.	11202062010361	Savura	m3	48,4800	103,56	5 020,59
2.	1212121212121	apa	m3	94,8000	0,00	0,00
3.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	48,4800	171,72	8 324,99
4.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	733,0176	171,72	125 873,78
5.	1411122201752	Piatra sparta	m3	208,5600	171,72	35 813,92
6.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	116,3280	171,72	19 975,83
7.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	145,4400	0,00	0,00
				Total materiale de construcții		195 009,11

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	14,7130	375,00	5 517,38
2.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	9,7654	375,00	3 662,03
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	31,1702	212,06	6 609,95
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	81,1488	294,78	23 921,04
5.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	131,3808	294,78	38 728,43
6.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	54,2976	156,01	8 470,96
7.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	7,7181	216,28	1 669,27
8.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	12,5079	375,00	4 690,46
9.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	39,1352	222,67	8 714,24
10.	29522700076111	Distribuator de criblura	h-ut	5,1389	150,00	770,84
11.	29525000050040	Tractor	h-ut	2,6923	198,35	534,02
12.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	53,3882	150,00	8 008,23
13.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	20,0707	171,73	3 446,74
14.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	11,3760	171,73	1 953,60
				Total utilaje de construcții		116 697,19

Total	lei	337 854,70
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	5 883,39
Total		343 738,09
Cheltuieli de regie	12,5 %	42 967,26

Total		386 705,35
Beneficiu de deviz	5 %	19 335,27
Total		406 040,62
TVA	20 %	81 208,12
TOTAL		487 248,74

Total deviz:

487 248,74

Intocmit

SRL "Corsag"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Sector 1				
1	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			2 479,93 321,74
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	57,66	321,74
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	171,72	197,48
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	171,72	944,46
	1212121212121	apa	m3	2,5000	0,00	0,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	171,73	51,52
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	198,35	14,08
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	294,78	630,83
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	212,06	174,31
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	375,00	145,50
		<i>Total</i>	lei			59 518,21
		2. Capitolul 2. Sector 2-1				
2	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			49,50 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	375,00	49,50
		<i>Total</i>	lei			792,98
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 236,29 284,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	171,72	3 245,51
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	171,72	257,58
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	171,72	171,72
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	103,56	103,56
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	375,00	15,75
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	375,00	96,75
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	156,01	174,73
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	294,78	798,85
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	171,73	71,10
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	150,00	15,90
		<i>Total</i>	lei			83 885,35
4	DII34A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 Kmat=3,0000	100m2			649,10 0,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	171,72	649,10
		<i>Total</i>	lei			-10 398,61
5	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			455,43 99,18
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	57,66	99,18
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	375,00	356,25
		<i>Total</i>	lei			637,60
6	TsC35B12	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 21-30 m	100 m3			1 534,20 0,00
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	6,8900	222,67	1 534,20
		<i>Total</i>	lei			2 408,69
7	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta	t			7,50

1	2	3	4	5	6	7
		de 5 t la distanta de 1 km				0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	150,00	7,50
		Total	lei			1 579,05
		3. Capitolul 3. Sector 2-2				
8	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			49,50
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	375,00	49,50
		Total	lei			386,10
9	DII134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 236,29
						284,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	171,72	3 245,51
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	171,72	257,58
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	171,72	171,72
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	103,56	103,56
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	375,00	15,75
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	375,00	96,75
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	156,01	174,73
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	294,78	798,85
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	171,73	71,10
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	150,00	15,90
		Total	lei			40 843,06
10	DII134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmat de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 Kmat=3,0000	100m2			649,10
						0,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	171,72	649,10
		Total	lei			-5 062,99
11	TsC35B12	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 21-30 m	100 m3			1 534,20
						0,00
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	6,8900	222,67	1 534,20
		Total	lei			1 172,13
12	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t			7,50
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	150,00	7,50
		Total	lei			768,75
13	TsC03H1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule, teren catg. IV	100 m3			702,92
						0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	3,2500	216,28	702,92
		Total	lei			468,85
14	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			11,40
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	150,00	11,40
		Total	lei			1 140,00
		4. Capitolul 4. Sector 3-4				
15	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			49,50
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	375,00	49,50
		Total	lei			1 220,66
16	DII134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 236,29
						284,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84

1	2	3	4	5	6	7
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	171,72	3 245,51
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	171,72	257,58
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	171,72	171,72
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	103,56	103,56
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	375,00	15,75
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	375,00	96,75
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	156,01	174,73
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	294,78	798,85
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	171,73	71,10
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	150,00	15,90
		Total	lei			129 126,90
17	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmat de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 Kmat=3,0000	100m2			649,10 0,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	171,72	649,10
		Total	lei			-16 006,85
18	TsC35B12	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 21-30 m	100 m3			1 534,20 0,00
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	6,8900	222,67	1 534,20
		Total	lei			3 712,76
19	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t			7,50 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	150,00	7,50
		Total	lei			2 430,45
20	TsC03H1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule, teren catg. IV	100 m3			702,92 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	3,2500	216,28	702,92
		Total	lei			468,85
21	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			11,40 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	150,00	11,40
		Total	lei			1 140,00
22	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II(Sapatura rigolelor)	100 m3			443,37 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,0500	216,28	443,37
		Total	lei			509,88
		5. Capitolul 5. Sector 4-3				
23	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			2 479,92 321,74
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	57,66	321,74
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	171,72	197,48
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	171,72	944,46
	1212121212121	apa	m3	2,5000	0,00	0,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	171,73	51,52
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	198,35	14,08
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	294,78	630,83
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	212,06	174,31
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	375,00	145,50
		Total	lei			34 520,55
24	TsC35B12	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 21-30 m	100 m3			1 534,19 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	6,8900	222,67	1 534,19
		<i>Total</i>	lei			1 420,66
25	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t			7,50
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	150,00	7,50
		<i>Total</i>	lei			935,32
26	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II(sapatura rigolelor)	100 m3			443,38
						0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,0500	216,28	443,38
		<i>Total</i>	lei			221,69
		6. Caoitolul 6. Transportarea materialelor				
27	TsI50A3	Transportarea pietrei sparte	t			0,02
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0001	150,00	0,02
		<i>Total</i>	lei			14,66

APROBAT:

Intocmit
SRL "Corsag"

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.